

Protokół nr 51/2020
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 17 listopada 2020 r. w godz. 13⁰⁰ – 13¹⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**. Posiedzenie odbyło się zdalnie. Głosowanie odbyło się on-line za pomocą programu eSesja.

Posiedzenie on-line Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu Powiatu w Białogardzie Nr 49/2020 z dnia 10 listopada 2020 r.
4. Wniosek KPM Medical Systems Sp. z o.o. dotyczący zmiany terminu realizacji umowy na dostawę aparatu RTG w ramach zadania pod nazwą: „Dokończenie budowy bloku operacyjnego, przebudowa i modernizacja pomieszczeń szpitalnych, zakup i modernizacja sprzętu medycznego” oraz Aneks Nr 1 do umowy nr IZP.273.9.2020 z dnia 20 września 2020 r
5. Sprawy różne.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.2

Obecność potwierdziło czterech członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu, wynoszącego pięciu członków stanowi quorum.

Ad.3

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.4

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 49/2020 z posiedzenia Zarządu w dniu 10 listopada 2020 roku.

Ad.5

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał Zarząd z treścią wniosku zgłoszonego przez KPM Medical Systems Sp. z o.o. dotyczący zmiany terminu realizacji umowy na dostawę aparatu RTG w ramach zadania pod nazwą: „Dokończenie budowy bloku operacyjnego, przebudowa i modernizacja pomieszczeń szpitalnych, zakup i modernizacja sprzętu medycznego” oraz z Aneksem Nr 1 do umowy nr IZP.273.9.2020 z dnia 20 września 2020 r. zawartej pomiędzy Powiatem Białogardzkim a KPM Medical Systems Sp. z o.o. z Gorzowa Wielkopolskiego w sprawie zmiany terminu dostawy zamówienia, co przedstawiają **załączniki nr 2 i 3** do niniejszego protokołu.

Poinformował, że w związku z trwającym stanem epidemii Covid 19 firma wnioskuje o przesunięcie terminu realizacji umowy na dostawy aparatu RTG do 04 grudnia 2020 r. Następnie przedstawił opinię prawną – **załącznik nr 4**. Oświadczył, że opinia jest pozytywna, co do udzielenia prolongaty terminu wykonania umowy o zamówienie publiczne. Dodał, że jest możliwość zmiany umowy poprzez zmiany terminu realizacji.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapytał, czy przesunięcie terminu nie będzie miało wpływu na rozliczenie z Urzędem Wojewódzkim.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – **Michał Mazurkiewicz** poinformował, że ostateczna dostawa ma nastąpić najpóźniej do 5 grudnia br. Zaproponowany termin realizacji umowy jest do 4 grudnia br. W związku z powyższym Powiat dotrzyma zobowiązań co do terminu dostawy z Urzędem Wojewódzkim i nie zagraża to realizacji rozliczenia całego projektu.

*Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto zaproponował zatwierdzenie treści w/w aneksu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził Aneks nr 1 do umowy nr IZP.273.9.2020 z dnia 20 września 2020 r. zawartej pomiędzy Powiatem Białogardzkim a KPM Medical Systems Sp. z o.o. z Gorzowa Wielkopolskiego w sprawie przedłużenia realizacji zamówienia brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

W chwili obecnej w posiedzeniu uczestniczy pięciu członków Zarządu.

Ad.6

Spraw różnych nie wniesiono.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Violetta Adamczewska

STAROSTA
mgr Piotr Pakuszto